SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL 01/2021.1 Renovação de benefícios- Campus Salvador

Retificação Nº 01/2021 – Resultado do Auxílio Moradia

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da

Bahia, no uso de suas atribuições, e utilizando da sua prerrogativa de rever os próprios atos,

procede-se a devida correção do resultado final da renovação do auxílio moradia.

Informamos que para efeito final do resultado deve-se considerar os estudantes abaixo

como INDEFERIDOS por não serem beneficiários do auxílio.

NOME MATRÍCULA

ADRIANA SOUZA MONTEIRO 218117303

ALBA KALIL TEODORO DA SILVA 219216273

ÁLLEN BARBOSA DA SILVA 217126136

ARIELLY DE SOUSA DOURADO 216218960

BIANCA CHAGAS FREITAS 220118863

BRUNA LAIS CONCEIÇÃO MACHADO 220118791

BRUNO MATTOS LIMA SANTOS 219122470

BRUNO SANTANA DE SENA 220120091

CLARICE MÁRCIA SOARES 220116666

DÉBORA BRUNE DE OLIVEIRA 201522928

DINÊI DE SOUZA SANTOS 219122407

DJAVAN SANTOS BARBOSA 220119260

ELANE DE ALMEIDA SANTOS 218119903

ELISMAR FONTES VIANA 216217746

EMANUELA JEOVANA URBANO SOUZA 218123307

EMI SANTOS DA SILVA 219217268

EMILLY DOS SANTOS CHAGAS 218124677

FRANCA DANIELA MARCANO LEDEZMA 219122273

FRANCISCA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 214118993

GEISA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 219119469

GIOVALDO SILVA ROCHA 219218343

GIULIANE REGIS RIBEIRO 219122536

HENRIQUE BRUNO LOPES SILVA 219122551

IAN CASSIO OLIVEIRA SANTOS SOUZA 217121189

IANNA FRANÇA OLIVEIRA 219117799

JACKSON SILVA TRINDADE 220118931

JEFFESON SCHREITER DE SOUZA 219122931

JÉSSICA COSTA LEITE 217216994

JORGE GUILHERME LIMA DIAS 219216231

JOSÉ ELIAS COSTA PEREIRA 218220798

JULIANA AZEVEDO MATOS 218221124

JULIANA SOUZA DALTRO DOS SANTOS 219216078

KEILA DE MATTOS LIMA 217218099

KEILA MEDEIROS SANTOS 219118470

KESSIA CONCEICAO BARROSO 220120463

LEONARDO MOREIRA DE ASSUNÇÃO 220116264

LESLIE KALINE DOS SANTOS OLIVEIRA 213201431

LIVIO PEREIRA RODRIGUES TRINDADE 218117809

LUAN DA SILVA MENESES 212200445

LUCAS DE OLIVEIRA MATUTINO 220216782

LUDIMILA SOUZA OLIVEIRA 220119222

MAICON DOUGLAS SOUZA CONCEIÇÃO 219122378

MANOEL MARCOLINO NETO 220120450

MARIA GABRIELA SENA AMORIM 218115344

MARIELE PAIVA DOS SANTOS 219216259

MIDIÃ ALVES DOS SANTOS 219123248

NELSON DE PAULO JUNIOR 218119419

PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 220118914

QUEILA DE SALES PEREIRA 218123297

RAFAEL LUCIUS SANTOS SOUZA 220115896

RAILAN BARBOSA ARAUJO DOS SANTOS 219122376

RAILANE SOUZA SANTOS 220119474

RAMMYME GABRIELE DOS SANTOS GONCALVES 220119895

RAUDINEY BARBOSA ARAUJO DOS SANTOS 218123305

RENATA CONCEIÇÃO DE JESUS 219218041

ROMULO ARAÚJO RODRIGUES 218216793

SAMUEL DA CRUZ PAULO 220118794

SARA COSTA NASCIMETO 220118788

SATURNINO PEREIRA DOS SANTOS NETO 220118879

SIRLEI LUCIANE DIAS DA SILVA 220118775

TAILA VALESCA DE JESUS SANTOS 220118812

TAINARA DE MATTOS LIMA SANTOS 218123353

TAIS SANTOS COITÉ 220118400

TASHI OLIVEIRA BRUNO 220118767

THAINÁ DE OLIVEIRA REBOUÇAS 218217721

VICTOR JESUS DOS SANTOS 218126415

VITOR ALVES DA SILVA 214120602

WEMERSON DE OLIVEIRA FREITAS 219215757

WILLIAM MATOS BRAZ 218123298

Salvador 11 de maio de 2021

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil